UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

Số :      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đậu Liêu, ngày       tháng 1 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân khai nguồn kinh phí chi ngân sách năm 2021

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 08/1/2021 của UBND thị xã

Hồng Lĩnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho

phường Đậu Liêu;

Căn cứ Nghị quyết số 53/NQ-HĐND ngày 29/12/2020  của HĐND phường

Đậu Liêu khoá XIX, kỳ họp thứ 13;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Phân khai nguồn kinh phí chi thường xuyên ngân sách phường Đậu

Liêu năm 2021 (Nguồn ngân sách phường tự chủ) với số tiền: 4.953.846.000

đồng. Bằng chữ: Bốn tỷ, chín trăm năm mươi ba triệu, tám trăm bốn mươi sáu

ngàn đồng chẵn.

Trong đó: - Chi thường xuyên 4.853.846.000 đồng(Có bảng dự toán kèm theo)

        - Dự phòng ngân sách: 100.000.000 đồng

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng cấp ủy chính quyền phường, kế toán ngân sách và các ban

ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- KBNN Hồng Lĩnh;

- Phòng TC-KH Hồng Lĩnh;

- Như điều 2;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Thái Lương

		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-13T08:23:40+0700

		2021-01-13T14:20:47+0700

		2021-01-13T14:21:32+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-13T14:23:17+0700